АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2017 № 912

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 21.10.2014 № 787

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 21.10.2014 № 787 (в редакции от 10.11.2015 № 807, от 12.05.2016
№ 366, от 27.12.2016 № 983, от 23.11.2017 № 872) «

- в пункте 1 приложения 1 «Справочная информация о месте нахождения,
графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты органов,
предоставляющих муниципальную услугу, их структурных подразделений и
организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги» к
Административному регламенту, утвержденному указанным постановлением,
слова «Последняя пятница месяца - санитарный день» заменить словами
«Последний четверг месяца - санитарный день».

Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам
данных»:

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа                                 В.М. Харахорин